



گروه صنعتی سدید
تاسیس ۱۳۴۲

بسمه تعالی



گروه صنعتی سدید

تاسیس ۱۳۴۲

نشریه داخلی
شماره سوم
فروردین ۱۳۹۴

روابط عمومی



آمد بهار و سبزه

رسیده مرده که آمد بهار و سبزه دید
و غنچه که بر سرده مصرفش کل است نمید
صیفر مرغ برآمد بط شراب کجاست
فغان ققادیه بلبل نقاب گل که کشید
ز روی ساقی موش کلی بچین امروز
که کرد عارض بستان خط بنفشه دید
چنان کرشمه ساقی دلم زد دست بزد
که با کسی در گرمیت برک گفت شنید
من این موقع زینکن چو گل بخواهم خست
که پیر باده فروشش جرمه امی نخرد
عجایب و عشق ای رفیق بسیار آ
ز پیش آهوی این دشت شیر زربید
به کوی عشق منبونی دلیل راه قدم
که کم شد آنکه در این ره به رهبری زبید
مکن ز غنچه شکایت که در طریق طلب
به راحتی ز رسید آنکه ز جمتی نخشد
زمیوه های شبستی چه ذوق در یابد
هر آنکه سیب ز نخلدان شاد بوی بخرد
خدای را مددی ای دلیل راه حرم
که نیست بادیه عشق را کرانه پدید

شراب نوش کن جام زربه حافظش

که پادشاه بکرم جرم صوفیان نخشد



متولدین ماه ها

فروردین ماه



جناب آقایان نصیری پور - مهابادی - علوب - ایمانی - کاویان - صدیقی - ابراهیمی - کریمی - قهرمانیان - محمدی نژاد رودباری - گرانیپایه - ایثاری - جعفریان - و سرکار خانم قاسم بیگی تولدتان را صمیمانه تبریک گفته و از ایزدمنان برایتان شادی، سلامتی و سربلندی آرزو مندیم.

فروردین یعنی نوزاد طبیعت - سمبل: بزّه - عنصر وجود: آتش - شعار: من هستم - سنگ خوش یمن: الماس - سیاره: مریخ
فلز وجود: آهن - شخصیت: کاردینال - رنگ محبوب: زرد - الهام پذیر- فعال و پیشرو - راهنمای ایده آلیست

پر جنب و جوش ، فعال ، عجول ، رک و بی پروا ، زود عکس العمل نشان می دهد ، لایق و کاردان ، عاشق قدرت ، بی صبر و طاقت ، قادر است مدت ها تنها باشد ، اهل امر و نهی ، طراح ، اهل هیجان ، حادثه جو ، پرتوقع ، ریاست مآب ، با اعتماد به نفس ، سازنده ، به گذشته فکر نمی کند ، جوانتر از سنش ، شایسته ، ماجراجو ، روشنفکر ، دقیق ، اشتباه خود را نمی پذیرد ، با مدیریت عالی ، منتقد از مداخله دیگران ، فعال و جنجالی ، با شهامت ، با مطالعه ، هوشیار و زرنگ ، صاحب عقیده ، مبتکر ، مقتدر ، اهل بخشش ، اهل تنوع ، با حس مسئولیت ، پر انرژی ، اهل کشمکش و ستیز ، سالم و پر قدرت ، خودخواه ، گاهی یاغی ، بی ریا ، گاهی خشک و یک دنده ، مخالف دوز و کلک ، در باطن ضعیف تر از ظاهر است ، مددکار ، گاهی غیر واقعی و غیر منطقی ، هوشمند.

مرد فروردین

رک و راست ، عاشق پیشه ، حسود ، پرتوقع و ریاست طلب ، هرگز به گذشته فکر نمی کند ، رفتار و قیافه اش جوانتر از سنش به نظر می رسد ، از زن خجول ، ملالت آور و منفی باف بیزار است.

زن فروردین

او بیش از هر زن دیگری در دنیا می تواند بدون مرد زندگی کند. دارای قابلیت های زیادی است بطوریکه تقریباً از عهده انجام هر کاری از فروشنده تا نخست وزیری بر می آید. خوش بین است و خواهان داشتن کاری در خارج از منزل می باشد. عصبانیت های ظاهری و مهربانیت عمیق و واقعی می باشد.



روز ارتش جمهوری اسلامی ایران

همزمان با پیروزی انقلاب اسلامی، ارتش رژیم شاهنشاهی که پیکره اصلی آن را جوانان برومند خانواده های مسلمان و اغلب، مستضعف ایرانی تشکیل می داد به ندای آسمانی رهبر انقلاب لبیک گفت و همصدا با ملت در براندازی نهایی رژیم ستمشاهی به ستیز بی امان با دشمنان داخلی و خارجی پرداخت. در آستانه انقلاب رهنمودهای حضرت امام خمینی (ره)، بر آگاهی دلاور مردان ارتش نسبت به ماهیت ضد اسلامی و غیرمردمی رژیم پهلوی افزود و وجدانهای بیدار و فطرتهای آلوده نشده ارتشیان را در سطوح مختلف بیدار کرد. فرار نظامیان از پادگانها، خودداری از مقابله با مردم، همصدایی با مردم در راهپیمایی ها، بیعت پرسنل نیروی هوایی با حضرت امام در ۱۹ بهمن، سرپیچی از دستورات فرماندهان طاغوتی، شرکت در خنثی کردن کودتای ۲۱ بهمن ۱۳۵۷ و ... از نتایج ارزنده برخورد حکیمانه امام خمینی (ره) با ارتش بود. با پیروزی انقلاب و تحول و دگرگونی در همه عرصه ها، یکی از مسائل مطرح بخصوص در نیروهای مسلح این بود که دیدگاه انقلاب و امام نسبت به ارتش و تکلیف ارتش در نظام اسلامی چیست؟ در چنین جوی که دشمنان انقلاب و نیز برخی دوستان ناآگاه انقلاب نغمه شوم انحلال ارتش را سر داده بودند و ارتش در حساسترین شرایط حیات خود بود امام خمینی (ره) نقشه دشمنان را نقش بر آب کرده و طی پیامی تاریخی بر ضرورت حفظ ارتش و انجام وحدت و نظم در ارتش تاکید نمودند. ایشان در این پیام روز چهارشنبه ۲۹ فروردین ۱۳۵۸ را روز ارتش اعلام نمودند و از ارتش خواستند که در این روز با ساز و برگ نظامی به رژه بپردازند و پشتیبانی خود را از جمهوری اسلامی و ملت بزرگ ایران و حضور خود را برای فداکاری در راه استقلال و حفظ مرزهای کشور اعلام نمایند.



بسمه تعالی

شرکت لوله سازی ماهشهر



شرکت لوله سازی ماهشهر، تولید کننده اواه های فولادی خط انتقال نفت و گاز در کشور، جهت بالا بردن کیفیت محصولات، ماندگاری در عرصه کسب و کار، پیشی گرفتن از رقبای داخلی و مطابق چشم انداز تعریف شده راه یابی به بازارهای برون مرزی، در سال ۱۳۸۵ سیستم مدیریت کیفیت (ISO 9001, ISO 29001) را جهت بهره گیری از استانداردهای جهانی تولید و چارچوب مدیریتی نوین در سازمان لوله سازی ماهشهر مستقر نمود. با توجه به تعهد این سازمان نسبت به نگهداری محیط زیست، سلامت کارکنان و ایمنی آنها، در سال ۱۳۸۶ سه استاندارد (ISO 14001, ISO 18001, HSE-MS) را نیز مستقر نمود. پس از بررسی های انجام شده جهت انتخاب مرجعی مناسب و کارشناس مطابق با فرایند کاری این سازمان، شرکت INTERNATIONAL MOODY به عنوان CB معرفی و همکاری با آنها آغاز گردید. تحریم های تحمیلی به ایران، بسیاری از مراجع صادر کننده گواهینامه های استاندارد نیز به وسیله مراجع بالا دستی خود در خارج از کشور مورد تحریم قرار گرفته و گواهینامه های صادره از سمت آنها فاقد اعتبار بین المللی شناخته شد. لزوم به داشتن اعتبار بین المللی گواهینامهها جهت تعیین اعتبار و اخذ مجوز در ورود سازمان به بازارهای درون و برون مرزی، مدیران لوله سازی ماهشهر را بر این داشت تا مجدداً مطالعات و بررسی های لازم بر شرکت های دیگر را انجام داده و شرکتی که دارای اعتبار بین المللی می باشد جایگزین نماید. پس از بررسی و مطالعات گسترده در این زمینه، لوله سازی ماهشهر همکاری مجدد خود در این امر مهم را با شرکت TUV INTERCERT از سر گرفت و در اسفند ماه سال ۱۳۹۳، موفق به اخذ گواهینامه های

ISO 9001 – ISO TS 29001 – ISO 14001 – ISO 18001 – HSE MS گردید، تا همچنین سالهای گذشته مطابق این الزامات بین المللی سطح کیفیت محصولات خود را بهبود و دین خود را نگهداری از محیط زیست و نیروی انسانی ادا نماید.

با تشکر از مدیریت طرح و برنامه شرکت لوله سازی